

---

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

---



**NEC**  
NEC Technologies

Nazwa **Projektor Nec NP62**

Cena **7 200,00 zł**

Producent **Nec**

---

## OPIS PRODUKTU

NEC NP62 to mały, ale potężny projektor multimedialny.

Może wyświetlać obraz w rozszerzonej rozdzielczości (EDTV) oraz w wysokiej rozdzielczości 720p i 1080i (HDTV). Może się samoczynnie włączyć, gdy wykryje sygnał z podłączonego komputera, i można go ustawić tak, aby wyłączał się po określonym czasie — to idealne rozwiązanie, aby spotkania kończyły się zgodnie z harmonogramem.

Jego sercem jest chip DLP firmy Texas Instruments z BrilliantColor, światowej sławy silnikiem oświetlenia, który przetwarza jednocześnie sześć kolorów (RGBCMY) zamiast zwykłych trzech, zapewniając niezrównanie żywe i realistyczne obrazy.

W rzeczywistości można powiedzieć, że NP62 jest typem mocnym i cichym. Hałas wentylatora w trybie Eco wynosi zaledwie 32 dB, czyli mniej więcej tyle samo, co szeptana rozmowa. Praca w trybie Eco ma jeszcze jedną ważną zaletę. Wydłuża żywotność lampy nawet o 40 procent. To około 3500 godzin.

Jeśli potrzebujesz bardzo wydajnego, ale wysoce przenośnego projektora, NP62 powinien znaleźć się na Twojej krótkiej liście.

3000 lumenów i współczynnik kontrastu 1600:1 To wystarczająca ilość światła i kontrastu, aby używać projektora w dużym lub średniej wielkości pokoju z dużą ilością światła otoczenia. Wbudowane wstępne ustawienia korekcji kolorów ścian Nie zawsze masz ładny, błyszczący ekran, na którym możesz wyświetlać treści. Ustawienia wstępne zapewniają adaptacyjną korekcję tonu kolorów, aby zapewnić prawidłowe wyświetlanie na powierzchniach innych niż białe. Funkcje automatyczne oszczędzają czas Funkcja automatycznego uruchamiania włącza projektor natychmiast po podłączeniu go do gniazdka elektrycznego. Automatyczna ostrość natychmiast zapewnia ostry i szczegółowy obraz. Nie musisz dokonywać żadnych regulacji, ponieważ projektor automatycznie ustawia ostrość za Ciebie. Projektor automatycznie wykrywa źródło programu i wyświetla obraz z automatycznym wyborem

wejścia. Funkcja AutoSense intuicyjnie synchronizuje projektor z większością sygnałów komputerowych i umożliwia optymalizację obrazu jednym dotknięciem. Nawet korekcja zniekształceń trapezowych jest automatyczna. Technologia automatycznej korekcji trapezu w pionie natychmiast wyświetla kwadratowy obraz, nawet jeśli projektor jest ustawiony pod dużym kątem do ekranu. Natychmiastowe wyłączenie. Natychmiastowe wyłączenie umożliwia włączanie i wyłączanie projektora za pomocą przełącznika ściennego lub listwy zasilającej. Szybkie uruchamianie i natychmiastowe wyłączenie umożliwia rozpoczęcie i zakończenie „przedstawienia” zgodnie z harmonogramem. Ulepszona i wysoka rozdzielczość (EDTV i HDTV) Ten projektor obsługuje rozdzielczości 480p, 576p, 720p i 1080i, dzięki czemu uzyskasz doskonały obraz ze standardowych źródeł, a także źródeł wysokiej rozdzielczości. Tryb Eco oszczędza energię, wydłuża żywotność lampy i wycisza hałas wentylatora. Tryb Eco oszczędza energię, po prostu zużywając jej mniej. Żywotność lampy poprawia się dramatycznie o 40 procent. To aż 3500 godzin. I oczywiście oszczędzając energię, oszczędzasz pieniądze. Dodatkowa zaleta: hałas wentylatora spada z 37 dB do cichych 32 dB.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>NP62</b>
Technologia	<b>DLP</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>XGA</b>
Format Obrazu	<b>4:3</b>
Jasność	<b>3000</b>
Kontrast (...:1)	<b>1600</b>
Źródło Światła	<b>LAMPA</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>2500</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.84</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>2.22</b>